CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº xx/2024

Implantação de um redutor de velocidade
na Rua José Ângelo Bombardelli.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a implantação de um redutor de velocidade
na José Ângelo Bombardelli altura do número 998 (aproximadamente).

Um redutor de velocidade no local seria muito importante para
diminuição de velocidade dos caminhões e carros. Além do grande movimento de
veículos, há também um grande problema acerca da elevada velocidade o grande
volume de poeira que prejudica o cotidiano dos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2024.

ROBERTO DE SOUZA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3E364AC4C960388709B9BA4557211DBF CODIGO DO DOCUMENTO: 070556
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1187/2024
AUTORIA: Ver. Roberto de Souza